
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2011 

DETERMINA 
N. 1724 DEL 02/09/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fardin Marco

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
“VILLAGGIO SOS DI VICENZA ONLUS”: PRESA D’ATTO CHIUSURA UNITA’ DI OFFERTA COMUNITA’ 
FAMILIARE DENOMINATA “CASA RAGAZZI”, SITA IN VIALE TRIESTE N. 223 A VICENZA.



Pagina 2 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2011 

DETERMINA N. 1724 DEL 02/09/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  “VILLAGGIO SOS DI VICENZA ONLUS”: PRESA D’ATTO CHIUSURA UNITA’ DI OFFERTA
COMUNITA’ FAMILIARE DENOMINATA “CASA RAGAZZI”, SITA IN VIALE TRIESTE N. 223 A VICENZA.

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE

TENUTI PRESENTI 
i  provvedimenti  relativi  al  rinnovo  dell’Autorizzazione  all’Esercizio  della  Comunità  Familiare 
denominata  “Casa  Ragazzi”  in  data  05/08/2016  con  P.G.N.  101667  ed  al  rinnovo 
dell’Accreditamento Istituzionale del Deliberazione dell’Azienda U.L.SS. N. 8 “Berica” n. 1843 del 
27/12/2018 in un immobile ubicato in Viale Trieste n. 223 a Vicenza per una capacità ricettiva di n. 
5 posti (rispondente alla tipologia di Comunità Familiare di cui alla classificazione approvata con 
D.G.R.V. n. 2501/2004 e D.G.R.V. n. 84/2007).

CONSIDERATO 

che tale unità di offerta è in coerenza ed in conformità alla programmazione attuativa locale con il 

Piano  di  Zona  straordinario  2021  armonizzato  -  Distretto  Est  e  Distretto  Ovest   dell’Azienda 

U.L.SS. N. 8 “Berica”.

PRESO ATTO 
della nota pervenuta a questo Servizio in data 02/07/2021 P.G.N. 105027 da parte del Presidente 

e Legale rappresentante del “Villaggio SOS di Vicenza Onlus” Signor Iposi Valter, che comunica la 

chiusura  dell’unità  di  offerta  Comunità  Familiare  denominata  “Casa Ragazzi”,  ubicata  in  Viale 

Trieste n. 223 a Vicenza. 

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che  

approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2011 

DETERMINA N. 1724 DEL 02/09/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  “VILLAGGIO SOS DI VICENZA ONLUS”: PRESA D’ATTO CHIUSURA UNITA’ DI OFFERTA
COMUNITA’ FAMILIARE DENOMINATA “CASA RAGAZZI”, SITA IN VIALE TRIESTE N. 223 A VICENZA.

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio  
2021/2023,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  

gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di  
Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

La spesa di cui alla presente determina è finanziata per € 473,00 con assegnazione  al Comune di 
un contributo da parte di regione del Veneto  come risulta da decreto n. 45 del 7/05/2021, allegato 
alla presente.  Si conferma la disponibilità delle somme assegnate, anche in termini di cassa.  

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di  prendere  della  chiusura  della  Comunità  Familiare  denominata  “Casa  Ragazzi”“  del 

“Villaggio  SOS  di  Vicenza  ONLUS”,  sito  in  Viale  Trieste  n.  223  a  Vicenza,  con  nota 

pervenuta a questo Servizio in data 02/07/2021 P.G.N. 105027  da parte di detta struttura;

2. di  comunicare  la  chiusura  di  tale  unità  di  offerta  all’Azienda  U.L.SS.8  “Berica”  ed  alla 

Regione del Veneto;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2011 

DETERMINA N. 1724 DEL 02/09/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  “VILLAGGIO SOS DI VICENZA ONLUS”: PRESA D’ATTO CHIUSURA UNITA’ DI OFFERTA
COMUNITA’ FAMILIARE DENOMINATA “CASA RAGAZZI”, SITA IN VIALE TRIESTE N. 223 A VICENZA.

3. di  incaricare  come  responsabile  del  procedimento  la  P.O.  dell'U.O.  Servizi  Sociali 

Territoriale Dott.ssa Maria Francesca Caltabiano;

di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina,  non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 
10/10/12, n. 174.   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2011 

DETERMINA N. 1724 DEL 02/09/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  “VILLAGGIO SOS DI VICENZA ONLUS”: PRESA D’ATTO CHIUSURA UNITA’ DI OFFERTA
COMUNITA’ FAMILIARE DENOMINATA “CASA RAGAZZI”, SITA IN VIALE TRIESTE N. 223 A VICENZA.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO CASTAGNARO MICAELA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


